Facultad de
Comunicacion

Examenes extraordinarios (17 junio - 9 julio)

Facultad de Comunicacion

Cierre de actas: 14 de julio de 2021

Periodismo Comunicacién Audiovisual
Primer curso
C.A. Profesores Materia Dia Hora Aula
16301 | C.Sanchez Expresion oral y escrita 17-jun 9:30h. | Poli 1.20
16302 | A. Valero Instituciones Politicas | 1 iun | 930n. |Poli1.20
Contemporaneas
V. Saiz . . . V. Saiz: Poli 1.20
- 12:00 h.
16304 LI e Teoria del Periodismo 23-jun T —— o
16316 |P.Reig Documentacion informativa |25-jun 9:30h. |Fcom 2.18
16300 |Angel Luis Lépez | Historia del Mundo Actual 22-jun | 16:30h. [Poli 1.20
16508 |]. Mateo Tecnologias de la Imagen 23-jun | 16:30h. |Fcom 1.07/1.03
16507 | M. Alvarez Narrativa Audiovisual 28-jun | 12:00h. [Poli 1.20
16305 | R.Ramos Sociedad de la Informacién | 28-jun | 12:00h. | Poli 2.24
16306 | A.Campos Derecho de la Informacion
30-jun | 9:30h. |Poli1.20/2.24
16505 Derecho de la Comunicacién
16308 | A. Martinez Tecnologfa de los medios ) o) | 930 |Reom 1.03
escritos
16504 | A. Martinez Tecnologias — de 1l o15u | 1200 |Fcom1.03
Comunicacion
; Técnicas Mensaje prensa e : ; F. Murcia: 0.05
16309 | F.Murcia/L.Peralta Internet 05-jul 9:30 h. L Peralta: 0.02
16509 |I. Gonzalez Tecnologias del sonido 05-jul 12:00 h. | Poli 1.20
16307 | G. Ceballos Estructura econémica 07-jul 9:30h. | Poli 1.20
16303 | L. Peralta Alfabetizacion Mediatica 07-jul 12:00h. | Poli 1.20

Actualizacién 12 mayo 2021




Facultad de
Comunicacion

Segundo curso

C.A. Profesores Materia Dia Hora Aula
. a

16314 | Angel Luis Lopez i .Gen.e’ral de = 17-jun 9:30 h. [Poli2.24
comunicacion

16312 | A. Fernandez Teoria de la Comunicacion | 21-jun 9:30 h. [Poli2.24

16313 F. Murcia/L.M. Ge.ne.lzos de interpretacion y 1% 930h. | Poli 2.24

Calvo/R. Ramos opinion

16510 | J. R. Fernandez Guion Audiovisual GA+GD | 18-jun 12:00 h. | Poli 1.20

16311 | A. Cafiedo Estructura Global de los|,, ;. | 9301, |Ppoli2.24
medios

16316 | P. Alfaro Documentacién informativa | 24-jun 9:30 h. [Fcom 1.03

16511 | A. Lopez Politicas de Comunicacion | 24-jun 12:00 h. | Poli 2.24

16514 | P. Gbmez Produccién Audiovisual 1 28-jun 9:30 h. [Poli2.24

16518 | Raquel Gomez Produccién Audiovisual 2 28-jun 12:00 h. | Fcom 1.03

16317 | M. Alvarez Comunicacioén politica 28-jun 9:30 h. [Poli1.20
Periodismo audiovisual: . ; Est. Radio 1 / Fcom

16319 | ]. C. Santos radio G1 30-jun 16:30 h. 0.06

: Periodismo audiovisual: . : Est. Radio 2 / Fcom

16319 | T. Saiz radio G2 30-jun 16:30 h. 201

16517 | L.Peralta/ A. Serrano Talle;r . Formatos 30-jun [12:00h. |Com 1.03/Est.TV
Audiovisuales

16318 | C.Morena/B.Galletero i\e;“’dlsmo audiovisual: | o) .1 19:30h, | Fcom 0.02
Taller Formatos :

16516 | N. Barroso (P 01-jul [16:00h. |Fcom 0.02/0.05
Radiofénicos

16515 | G. Ceballos Estructura Econémica 02-jul [09:30h. |Fcom 0.05

16315 | J.I. Cantero Analisis de la actualidad 05-jul [ 12:00h. |Poli2.24

16310 | A. Galletero Técnicas del mensaje en TV | o, .1 145.00h, |Feom 1.07

y Radio

Actualizacién 12 mayo 2021




Facultad de
Comunicacion

Tercer curso

C.A. Profesores Materia Dia Hora Aula

16324 | Angel Luis Lopez Perlodlsmo, Seael 17-jun 12:00 h. | Poli 2.24
contemporaneo

16523 | L. Lopez Ideacién y Creatividad Proy. | ;. | 12:00 h. | Poli 1.20
Audiovisual

16325 | V. Saiz Investig. basica aplicada ) . 0| 12.00h, |Poli2.24
comunicacion

16521 | A. Martinez/N. Cirja | Lccnolosia — Audiovisual |, o | 415,00, | Feom 1.03
Interactivas

16322 |]. Espinosa Etica y  deontologial,; .\ | 9.30h |Poli224
profesional

16522 | Raquel Goémez Realizacion audiovisual 23-jun 12:00 h. | Poli 2.24

16321 | A. Lépez/A. Cafiedo  |S'Stema de medios enl,s. | 12.00h. |Poli 1.20
Espafa

16520 [ A. Fernandez Teoria de la Imagen 25-jun 12:00 h. | Poli 2.24

16327 | A. Lopez Politicas de comunicaciéon | 28-jun 9:30 h. |Poli2.24

16519 | L. Lopez/N. Cirja Proyectos Audiovisuales 28-jun 9:00 h. |Poli1.20

16326 | ].M. Herranz/L.Calvo Com. .1nst1tuc10na1 y 30-jun 16:30 h. | Poli 2.24
corporativa

16524 | A. Cafiedo Estructura Global de Medios | 30-jun 16:30 h. | Poli 1.20

16329 | L. Calvo Ciberperiodismo 02-jul 9:30 h. |Poli2.24

16527 | N. Cirja Tecnologta Animacion | o) 51 | 12:00 h. |Fcom 1.03
Audiovisual

16328 | ]. Sanz/S. Romero Infografia y disefo grafico | 05-jul 9:30 h. |Fcom 1.03

16525 | J. A. Valenciano Disefio y Visualizacion 05-jul 12:00 h. | Fcom 1.03

16323 | P. Reig Periodismo especializado 06-jul 9:30 h. |Fcom 2.18

16526 | A.Minguito/P.Gémez Fundamentos de Fotografia | 06-jul 12:00 h. |Fcom 2.18

16320 |J. Sanz Disefio 'y  edicion| g0 | 9.30h |Fcom1.03
periodistica digital

Cuarto curso

C.A. Profesores Materia Dia Hora Aula

16339 [ P. Reig Taller ~de  periodismo| ;. | g30h |Feom2.18
especializado II
Taller de periodismo .

16333 | A. Serrano . . 21-jun 16:30h |Fcom 1.03
multimedia II

16338 | G.Ceballos/F.Murcia Periodismo econémico 23-jun 12:00h |Fcom 1.07

16337 | J. L. Manfredi Periodismo internacional 25-jun 12:00h |Fcom 1.07

16335 | V. Saiz Cultura digital 28-jun 16:30h |Fcom 1.07
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